Дело № 2 - 44-224/2020
      УИД 91MS0044-01-2020-000430-63

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
					(резолютивная часть)
13 июля 2020 года						         	         г. Керчь

Мировой судья судебного участка № 44 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым Козлова К.Ю., при секретаре Беликовой Ю.М., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Муниципального унитарного предприятия  Муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ» к Субботиной ЛА, Субботиной АА о взыскании суммы задолженности по услуге содержания общего имущества многоквартирного дома,
На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 194-196 ГПК РФ, мировой судья,
Р Е Ш И Л :

Исковые требования Муниципального унитарного предприятия  Муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ» к Субботиной ЛА, Субботиной АА о взыскании суммы задолженности по услуге содержания общего имущества многоквартирного дома, удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Субботиной ЛА в пользу МУП МОГОК РК «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ» задолженность  по услуге содержания общего имущества многоквартирного дома за период с 01 сентября 2015 года по 01 июля 2019 года  в размере 6 144 (шесть тысяч сто сорок четыре) рубля 94 копейки и расходы по оплате государственной пошлины в размере 243, 88 руб.
Взыскать с Субботиной АА в пользу МУП МОГОК РК «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ» задолженность  по услуге содержания общего имущества многоквартирного дома за период с 01 сентября 2015 года по 01 июля 2019 года  в размере 6 144 (шесть тысяч сто сорок четыре) рубля 94 копейки и расходы по оплате государственной пошлины в размере 243, 88 руб.
В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье судебного участка № 44 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд  путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 44 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым в течение месяца со дня внесения решения, а при подаче в установленные сроки заявления  о составлении мотивированного решения - в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья 	Козлова К.Ю.

ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ
лингвистический контроль
произвел
Помощник судьи __________ Т.А. Нистрян

СОГЛАСОВАНО
Судья_________ К.Ю. Козлова
«___» ________________ г.